si, quod absit, dictos curatum et procura-tores seu magistros inter se aliquando contigerit discordare cunctapremissa aut aliquod premissorum, volo et ordino quod in causahuiusmodi discordie prevaleat vox et sententia partis numeromaioris. Item lego hospitali predicto duo iugera cum dimidio iugereterrarum, vocatarum vulgariter die Doesven, iacentium in officioseu districtu de Leyderdorp, ita quod usum fructum dictarum terra-rum habeat Gerardus frater meus predictus, daturus ex redditibusannuis ipsarum curato et procuratoribus seu magistris predictissingulis annis vite sue in vigiha nativitatis domini nostri JhesusChristi quinque libras hollandensium denariorum communis monete,quas curatus et magistri seu procuratores predicti in usum dictarumpauperum mulierum, prefatam minorem domum meam inhabitan-tium, pro cespitibus et aliis communibus utilitatibus ipsarum etipsius domus conservatione et reparatione dispensabunt. Extinctovero dicto usu fructu per obitum dicti Gerardi fratris mei, curatuset procuratores seu magistri predicti omnes et singulos redditusdictarum terrarum singulis annis in perpetuum recipient et levabunteas in utilitatem

communem domuum et mulierum predictarumpredictam perpetuo dispensaturi, deductis tamen in omnibus casibuspredictis prius oneribus realibus et aliis quibuscunque dictis terriset redditibus ipsarum incumbentibus et earum seu eorum occasionequalitercunque provenientibus, sane annuam pensionem octo solido-rum hollandensium denariorum bone monete perpetui redditus.

? BIJLAGEN. 347 quibus domus et aree mee predicte sunt onerate, inhabitans seu inha-bitantes pro tempore domum meam maiorem supradictam singulisannis persolvet seu persolvent. Et si legatarii predieti in assecutionedietorum legatorum vel partis ipsorum ab heredibus meis vel aliquoex eisdem vel aliquo vel aliquibus ipsorum seu ipsius nomine ratumhabente seu habentibus taliter fuerunt quoquomodo impediti, quoda petitione seu perseeutione eorundem legatorum vel partis ipso-rum non cessare eogantur vel ipsa vel partem ipsorum expresserepudiaverint, extune ego testator predictus volo et i) ordino,quod tales heredes mei seu talis heres meus partem hereditatis inceteris bonis meis sibi débité eo ipso amittant et perdant seuamittat et perdat, quodque dicta pars hereditatis ad illustremprincipem comitem Hollandie pro tempore devolvatur, testamentomeo predicto seu ultima voluntate predicta in omnibus et singulisclausulis suis supradictis in suo robore permanente. In quorumomnium fidem et testimonium ego Petrus filius Symonis predictuspresentem paginam seu presens pubhcum instrumentum per dis-cretum virum Thomam